Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Thu, 1:00:00 PM

Président de la ligue:Francine Senecal - 450 671-7892

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

501 - Les Seniors de Longueuil (Jeudi) 501

Semaine #4 -9/28/2023

Numéro de sanction:

Team HC: 100% of 1,200
Individual: 100% of 200

Résultats - Semaine 3 de 31 (31)

Id Nom de I'équipe
Nicole Beauregard
Claude Prudhomme
Claude Cote
Monique Lamoureux
Pauline Warner
Claire Bourbonnais
Micheline

3
6
5
7
4
8
1
2 Normand

eI Be RNV I O N S

Semaine derniere

Equipe 1 2 3
5 1084 1247 1155
1 1097 1150 1257
7 1111 1027 1039
2 943 951 976

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
9 1 0 9864 1010 2972 1152 3398 9 1 0
8 1 0 9586 1163 3319 1163 3319 8 1 0
7 4 0 10033 1183 3294 1247 3486 7 4 0
6 4 0 9682 1153 3200 1203 3350 6 4 0
5 7 0 10181 1273 3418 1273 3418 5 7 0
5 5 0 9592 1177 3329 1236 3506 5 5 0
4 8 0 9768 1257 3504 1257 3504 4 8 0
4 6 0 9652 1000 2938 1160 3406 4 6 0

Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné

3486 3 4 1057 1115 1246 3418 1

3504 2 8 1236 1073 1197 3506 2

3177 1 3 1152 1019 1131 3302 3

2870 0 6 980 1070 1015 3065 4

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie avec handicap - Hommes

259 Michel Lavoie
258 Milo Nozinic

247 Normand Gosselin
246 J Claude Langlois
246 Alain Pronovost
245 Anger Grenier

241 Lionel Roy

237 Rene Cassista

Haute série avec handicap - Hommes

697 Lionel Roy 272 Robert Bourbonnais
678 Milo Nozinic 258 Milo Nozinic
644 Rene Cassista 249 Lionel Roy
640 Alain Pronovost 227 Anger Grenier
638 Anger Grenier 226 Normand Gosselin
633 Michel Lavoie 221 Martin Belanger
630 Normand Gosselin 220 Gilbert Gauthier
604 Claude Prudhomme 214 Claude Sylvain

214 Rene Cassista

Haute Moyenne - Hommes Plus améliorés - Hommes

764 Robert Bourbonnais

739 Lionel Roy

678 Milo Nozinic

633 Gilbert Gauthier

629 Michel Lavoie

616 Martin Belanger

614 Anger Grenier

585 Normand Gosselin
Haute partie sans handicap - Femmes

258 Diane Roberge

248 Cheryl Rennie

243 Pauline Warner

242 Monique Lamoureux

237 Pierrette Mathieu

237 Patricia Hazel

235 Margot Sylvain

225 Monique Langlois

225 Martine Milot

225 Fabienne Duhamel

Haute série avec handicap - Femmes

209.00 Milo Nozinic 19.33 Anger Grenier
206.33 Rene Cassista 14.55 J Claude Langlois
205.33 Anger Grenier 13 Claude Cote
202.11 Normand Gosselin 11.11 Normand Gosselin
201.67 Lionel Roy 9.66 Alain Pronovost
200.22 Michel Lavoie 6.22 Michel Lavoie
196.33 Claude Prudhomme 5.66 Lionel Roy
194.67 Alain Pronovost 3.88 Gilbert Gauthier
Haute série sans handicap - Femmes Haute partie avec handicap - Femmes
666 Diane Roberge 283 Margot Sylvain
642 Patricia Hazel 263 Cheryl Rennie
641 Monique Lamoureux 256 Marie Demers
637 Pauline Warner 252 Claire Bourbonnais
636 Pierrette Mathieu 241 Noella Ouellet
635 Monique Langlois 240 Louise Poirier
628 Cheryl Rennie 231 Monique Langlois
627 Fabienne Duhamel 225 Micheline Lamy
225 Solange Morin
225 Mercedez Dube

Haute Moyenne - Femmes Plus améliorés - Femmes

733 Claire Bourbonnais
731 Monique Langlois
729 Margot Sylvain
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214.67 Diane Roberge 26.11 Monique Lamoureux
207.11 Monique Lamoureux 19.66 Diane Roberge
194.22 Nicole Beauregard 18 Marie Demers
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Performances individuelles

706 Louise Poirier
681 Noella Ouellet
681 Mercedez Dube
673 Cheryl Rennie
666 Diane Roberge

Performances de I équipne

Haute partie sans handicap

1273 Pauline Warner
1257 Micheline

1183 Claude Cote

1177 Claire Bourbonnais
1163 Claude Prudhomme
1153 Monique Lamoureux
1010 Nicole Beauregard
1000 Normand

Haute série avec handicap
3506 Claire Bourbonnais
3504 Micheline

3486 Claude Cote

3418 Pauline Warner
3406 Normand

3398 Nicole Beauregard
3350 Monique Lamoureux
3319 Claude Prudhomme

193.67 Cheryl Rennie
191.67 Pierrette Mathieu
183.22 Fabienne Duhamel
183.11 Martine Milot
182.67 Monique Langlois

Haute série sans handicap

16.44 Noella Ouellet

9 Mercedez Dube
7.77 Solange Morin

6 Pauline Warner
4.44 France Roberge

Haute partie avec handicap

3504 Micheline

3418 Pauline Warner
3329 Claire Bourbonnais
3319 Claude Prudhomme
3294 Claude Cote

3200 Monique Lamoureux
2972 Nicole Beauregard
2938 Normand

Pointages supérieurs de la semaine derniéere
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259 Michel Lavoie

697 Lionel Roy

272 Robert Bourbonnais
764 Robert Bourbonnais
72 Robert Bourbonnais
258 Diane Roberge

666 Diane Roberge

286 Patricia Hazel
789 Patricia Hazel
86 Patricia Hazel
1257  Micheline
3504 Micheline

9/21/2023 8:03:44PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Haute partie avec handicap - Hommes
Haute série avec handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Haute partie avec handicap - Femmes
Haute série avec handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Seniors de Longueuil (Jeudi) 501

1273 Pauline Warner
1257 Micheline

1247 Claude Cote

1236 Claire Bourbonnais
1203 Monique Lamoureux
1163 Claude Prudhomme
1160 Normand

1152 Nicole Beauregard

***Zéme***

258  Milo Nozinic
678  Milo Nozinic
262  Michel Lavoie
739  Lionel Roy

62 Michel Lavoie
248  Cheryl Rennie
642  Patricia Hazel

283  Margot Sylvain
733  Claire Bourbonnais
83 Margot Sylvain
1246  Pauline Warner
3418 Pauline Warner
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Statistiques des joueurs

Diane Roberge
Claude Cote

Milo Nozinic
Monique Lamoureux
Rene Cassista
Anger Grenier
Normand Gosselin
Lionel Roy

Michel Lavoie
Claude Prudhomme
Alain Pronovost
Nicole Beauregard
Cheryl Rennie
Pierrette Mathicu
Martin Belanger
J.-Paul Courchesne
Gilbert Gauthier

J Claude Langlois
Fabienne Duhamel
Martine Milot
Monique Langlois
Patricia Hazel
Pauline Warner
Pauline Gingras
Frances Best
Micheline Lamy
Marie Demers
Margot Sylvain
Helene Laforest
Mercedez Dube
Roger Demers
Noella Ouellet
Solange Morin
Robert Bourbonnais
Jocelyne Theriault
Michel Huot
Louise Poirier
Claire Bourbonnais
Sylvie Allaire
Jocelyne Michaud
Huguette Desjardins
France Roberge
REAL Morency
Sylvie Habel
Gilles Simard
Claude Sylvain
Andree Alland
Michel Mara

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs
MONIQUE Chouinard
Pierrette Bouchard
Mariette Pitre

Jacques Labelle
Adrien Pitre

Bernard Dube

Jean Lefebvre
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SD

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1
1
1
2
1
1
1

1
258
(210)
184
193
160
185
159
221
182
(196)
(194)
200
191
175
178
(185)
160
183
180
225
225
208
161
184
182
194
180
179
(166)
180
96
189
182
212
112
132
213
186
136
(144)
113
158
128
122
103
100
118
(106)

1

(150)

177

150
(150)

121
(128)
(150)

2 3
210 198
(210) (210)
236 258
206 185
199 214
202 227
200 226
241 235
259 179

(196) (196)
(194) (194)

206 211
189 248
213 191
189 207
(185) (185)
215 201
159 140
144 191
145 139
211 199
237 197
132 163
190 190
188 200
145 194
154 221
171 235
(166) (166)
190 182
151 117
161 196
128 187
168 216
161 152
170 165
139 183
163 186
172 156
(144) (144)
138 80
121 123
108 126
121 102
101 116
94 137
92 110

(106) (106)

2 3
(150) (150)
151 125
118 151
(150) (150)
98 172

(128) (128)
(150) (150)

Série
666
630
678
584
573
614
585
697
620
588
582
617
628
579
574
555
576
482
515
509
635
642
456
564
570
533
555
585
498
552
364
546
497
596
425
467
535
535
464
432
331
402
362
345
320
331
320
318

Série
450
453
419
450
391
384
450

Hdcp
0

NP, OO OOoOOoOO OO
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Hdcp
16
49
61
61
70
72
88

HPS
258
225
258
242
237
245
247
241

259
228
246
216
248
237
207

0

224
246
225
225
225
237
243
210
200
194
221

235

0

191

236
196
217
216
194
185

213

186
172
167
176
158

146
122
116
181

118

126

HPS

177
151
0
172
0
0

HSS

666
630
678
641
644
638
630
697
633
604
640
617
628
636
574

590
599
627
613
635
642
637
564
570
533
555
585

553
584
546
554
596
549
502
535
535
478
468
502
427
366
345
320
401
320
339

HSS

453
419
0
391
0
0
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HSH Quilles Jeux

HPH

666
0
678
584
573
614
585
739
629

HSH

1932
630

1881
1864
1857
1848
1819
1815
1802
1178
1168
1748
1743
1725
1691

0
1664
1652
1649
1648
1644
1095
1638
1634
1084
1551
1548
1500
0

1494
1494
1480
1474
1463
974

969

1393
1344
1340
864

1267
1237
728

345

320

1073
320

638

Quilles Jeux
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0
453
419

0
391

0

0
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Moy
214
210
209
207
206
205
202
201
200
196
194
194
193
191
187
185
184
183
183
183
182
182
182
181
180
172
172
166
166
166
166
164
163
162
162
161
154
149
148
144
140
137
121
120
120
119
106
106

Moy
184
151
139
139
130
128
112
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Calendrier d allées
Allée

5-6 7-8 9-10 11-12
9/28/2023 3-6 -2 1-5 8-4
10/5/2023 7-1 4-6 3-8 5-2
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